

Årsredovisning

för

Pavic Invest AB

559316-3776

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josip Pavic, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för Pavic Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut personal för konsulttjänster samt håller föreläsningar inom hälsa och träning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	164	435	291	161
Resultat efter finansiella poster	47	338	20	-235
Soliditet (%)	81	64	8	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen avviker med mer än 30 %

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av en förändrad omfattning av den operativa verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-689	338 001	362 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		338 001	-338 001	0
Återbetalning aktieägartillskott		-230 000		-230 000
Årets resultat			36 592	36 592
Belopp vid årets utgång	25 000	107 312	36 592	168 904

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (230 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 312
årets vinst	36 592
	143 904
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	43 904
	143 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		164 358	434 688
Övriga rörelseintäkter		0	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		164 358	434 788
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 668	-132 408
Personalkostnader	2	-23 490	-2 572
Summa rörelsekostnader		-118 158	-134 980
Rörelseresultat		46 200	299 808
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	38 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		576	512
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-319
Summa finansiella poster		576	38 193
Resultat efter finansiella poster		46 776	338 001
Resultat före skatt		46 776	338 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 184	0
Årets resultat		36 592	338 001

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 375

49 725

Övriga fordringar

34 322

56 457

Summa kortfristiga fordringar

58 697

106 182

Kassa och bank

Kassa och bank

148 725

462 449

Summa kassa och bank

148 725

462 449

Summa omsättningstillgångar

207 422

568 631

SUMMA TILLGÅNGAR

207 422

568 631

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 312

-689

Årets resultat

36 592

338 001

Summa fritt eget kapital

143 904

337 312

Summa eget kapital

168 904

362 312

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

20 517

188 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 001

18 000

Summa kortfristiga skulder

38 518

206 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

207 422

568 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Sjögren, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Örnsköldsvik

Josip Pavic
Josip Pavic

2026-03-16